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REPUBLIKA E SHQIPERISKE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Ti¢ TIRANES

FAKULTETI I VEPRIMTARISE FIZIKE DHE REKREACIONIT
DEKANATI

Nr./508) Prot. Tirang, mé,d 4 . /0 2021

VENDIM

Nr. 43 ,date2?. /0 . 2021

MBI

SHPALLJEN E KANDIDATEVE FITUES PER NDJEKJEN E STUDIMEVE NE

PROGRAMET E CIKLIT TE DYTE MASTER PROFESIONAL DHE MASTER
SHKENCOR PRANI FVFR PER VITIN AKADEMIK 2021-2022

Mbéshtetur né Ligjin 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né IAL né RSH”, né
Urdhrin Nr. 8, daté& 30.08.2021 t& Rektorit “Pér miratimin e procedurave pér aplikim dhe regfistrim
né programet e ciklit té dyté té studimeve “Master Profesional” dhe “Master i Shkencave””, né
Vendimin Nr. 19, daté¢ 10.02.2021 t& Senatit t& UST “Pér miratimin e kuotave té pranimit pér vitin
akademik 2021-2022 né UST”, né shkresén Nr. 1550 Prot., daté 29.10.2021 t& Departamentit L&vizja
dhe Shéndeti, shkresén Nr. 1550/1 Prot., daté 29.10.2021 t&€ Departamentit t€ Menaxhimit t& Sportit
dhe Turizmit dhe shkresén Nr. 1550/2 Prot., 29.10.2021 t&€ Departamentit t&€ Aktivitetit Fizik,

Rekreacionit dhe Turizmit, Dekanati,

VENDOSI:

1. T& miratojé kandidaturat pér Ciklin e Dyt& t& studimeve Master Profesional né
“Aktiviteti Fizik dhe Rekreacioni — Trajner Fitnesi” si mé poshté vijon:

1.1 Program i paré studimi

Nr. |Emri Atésia Mbiemri Universiteti i kryer
1. Malvina Gazmend Domi UST - FVFR
2. Besmira Hysni Byberi UST - FVER
3. Melisa Skender Durisht UST - FVER
4. Gabriel Artan Bano UST - FVFR
5. Kristjan Mark Bilbili UST - FVFR
6. Erxhan Arben Kingji UST - FVER
7. Ermel Besim Dervishi UST - FVFR
3. Olban Agron Llapaj UST - FVFR
9. Seldjan Proletar Cani UST - FVFR
10. | Renald Xhevat Cengu UST - FVFR
11, Xhilda Prel Hasani UST - FVFR
12. Ramazan Astrit Guni UST - FVFR
13. Oresti Amarildo Nezo UST - FVFR
14, Dajana Fatmir Husha UST - FVFR




Sy

2. T& miratoj¢ kandidaturat pér Ciklin e Dyté t&€ studimeve Master Profesional né
“Menaxhim né Sport dhe Turizém” si mé poshté vijon:

2.1 Program i paré studimi

Nr. | Emri Atésia Mbiemri Universiteti i kryer
1. Xhunior Kastriot Ramaj UST - FVFR
2. Kleidis Arben Amuli UST - FVFR
3. Frenkli Elvin Xhunga UST - FVFR
4. Ditjon Dritan Onuzi UST - FVFR
5. Anxhelo Ilir Logu UST - FSHL
6. Emiljana Lek Pali UST - FVFR
7. Ilmi Dashnor Hasani UST - FVFR
8. Erisa Défrim Sina UST -FVFR
9. Renild Zef Ndoj UST - FVFR
10. | Klajvin Tom Picaku UST - FVFR
11. | Amarildo Xhevdet Brahilika UST - FVFR
12. | Indrit Kreshnik Daci UST -FVFR
13. | Berlin Urim Xhilaga UST - FVER
14. | Arsina Besnik Goga UST - FVFR
15. | Geri Ilir Ndreu UST - FVFR
16. | Henri Gjergji Barxho UST -FVFR
17. | Rigers Anton Filaj UST - FVFR
18. | Maria Ardjan Lepuri UST - FVFR
19. | Anri Sokol Kruja UST - FVFR
20. | Erind Nazmi Balla UST - FVFR
21. | Erik Halim Sopaj UST - FVFR
22. | Sebastian Izet Mucmata UST - FVFR
23 Miral Marti Biti UST - FVFR
24, | Xhoena Gene Veis UST - FSHL
3. T& miratojé kandidaturat pér Ciklin € Dyté t& studimeve Master Shkencor n& “Aktiviteti
Fizik dhe Shéndeti” si mé poshté vijon:
3.1 Program i paré studimi
Nr. Emri Atésia Mbiemri Universiteti i kryer
1. FErisa Zamir Cuko UST - FVFR
2. Iliona Arjan Meta UST - FVFR
3. Adriano Naim Egra UST - FVEFR
4, Flavio Haki Xhakeri UE-Shk.Edukimit
5. Olsi Besnik Shehu UST - FSHL
6. Lavdrim Nazmi Nenda UT-FSHN-Biologji
7. Lorna Artur Kotobelli UE- SHMT-Fizioterapi




4. Ky Vendim hyn n& fuqgi menjcherg.

5. Njé kopje ¢ kétij Vendimi i pércillet Rektoratit dhe Sektorit t€ Sekretarisé Mésimore
Digjitale.
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